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vz, - 1° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

ALd

50 Rana
Ala (TN), Sabato 04/02/2023 16:00

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2007 - F

1° 2 CONTE SOFIA

2° TROCCHIA JOLE

3° FERINA VIOLA

4°
5°
6°
7°
2008 - F
1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
9°

GARUTTI SOFIA
NASELLI ESTER ELSA
VACCA MATILDE
COMINATO ARIANNA
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LORENZON SOPHIA

WALDNER SELINA

FAVALLI CATERINA

DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA
PERON ALESSIA

CASATI SIRIA

CESTARI GIULIA

PERNICE CARLOTTA

SANDRONE ADELE
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Serie

Societa

HYDROS USD - ODERZO
SUPERBA NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TORINO
CUS FERRARA ASD
SUPERBA NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TORINO
BOLZANO NUOTO

HYDROS USD - ODERZO
SPORTCLUB MERAN
AQUATIC CENTER SSD
HYDROS USD - ODERZO
SUPERBA NUOTO SSD
BLU SSD ARL

CUS FERRARA ASD
CENTRO NUOTO TORINO
CENTRO NUOTO TORINO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Juniores F

Tempo

00:34.05
00:35.13
00:35.19
00:36.17
00:38.06
00:38.22
00:38.55

00:34.55
00:34.93
00:35.43
00:35.63
00:36.83
00:37.66
00:37.73
00:38.27
00:38.77

Pti

7.00
3.00
2.00

5.00
4.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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